Prise de connaissance et suivi du projet  

 Prestation 2 : Expertise préalable indépendante de la SVE 

 Prestation 3 : Contribution à la CST et expertise finale indépendante de la SVE 

ARTICLE 4. MONTANT DU MARCHE 

Le présent marché est conclu au montant maximum de cent trente mille euros hors taxes (130 000 

€HT) soit cent cinquante-six mille euros toutes taxes comprises (156 000 €TTC) sur sa durée totale. 

ARTICLE 5. LIEUX D’EXECUTION DES PRESTATIONS 

L’ensemble des prestations objet du présent marché est exécuté dans les locaux :  

- du ministère des Armées en France métropolitaine notamment au sein des bureaux de vote ;